
Terrazza GEOTEX PRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 1 

1 3 5 
4 2 7 2 6 

1 

2 

8 
3 

2 

1 
6 9

2 1 

12 13 

14 
18 

12 
10 

11 

15 
15 16 

16 

15 
17 

16 

16 
15 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 1 

Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4HO-A15 Z 6kt-schroef M8x25 

2 4HW-A08 Z Ring Ø8,4 
3 FWQ-102-SK Geleidingsbuis 
4 4KC-A147 Vergrendelbout met vergrendelknop 
5 4HO-G13 Z Inbusschroef M8x16 
6 4HR-C08 Z Borgmoer M8 
7 FWQ-125 ZSB. Behuizing 3 WQ 
8 4KC-A143 Vergrendelbout 
9 4HW-D08 Z Ring, dik Ø8,4 

10 4DM-G14 Z Bijlegbus KX 
11 FWQ-103 Z Vergrendelbeugel 
12 4HW-A20 Z Ring Ø21 
13 4HN-G28 Stalen wiel WD (Groefprofiel / Lucht) 

14 4AZ-801 Klapspie 8-32 
15 4HO-S47 Z Boordwandschroef M8x15 
16 4HK-E01 Rubberring Ø6,5/Ø17/2 

17 FWD-103 SK SK KR-afdekking WD 
18 4DM-G14 Bijlegbus KX 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



2 

Terrazza GEOTEX PRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 2 
12 

6 4 
41 8 

1 
1 2 

3 3 

4 

4 

5 

17 
2 

13 18 

CHMR 
Getriebe 

12 
Bonfi. 

Getriebe 

5 

10 19 

7 11 14 
9 40 

12 16 

20 15 

36 

41 
6 40 

37 

2 3 2 21 
38 1 1 38 38 

22 25 38 
23 24 

39 
29 25 

34 

28 26 

45 
44 

43 27 

42 
30 31 

35 32 
33 

25 25 
24 

25 
24 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 

54
 

m
m

 
45

 
m

m
 

24 



Terrazza GEOTEX PRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 2 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4HO-A33 Z 6kt-schroef M12x25 34 FWQ-126 Z Bü-schotel Misch. SR 

2 4HW-F12 Z Veerring M12 35 FWQ-208 Borstel-bevestiging Set 
3 4HW-A12 Z Ring Ø13 36 4DA-G233 Z Bü-plaat 

4 4DS-B06 Z Kaphouder 20 37 4KC-A148 Kunststoff-Zopfbürste 
5 4HO-G12 Z Inbusschroef M8x12 38 4HO-A15 Z 6kt-schroef M8x25 
6 4HO-A14 Z 6kt-schroef M8x20 39 4KC-B109 Koppelingsflens 

7 4HW-F06 Z Veerring M6 40 4DA-H388 Z Afstandsring CHMR 
8 4DA-H335 Z Draagplaat 2 WD, boven 40 4DA-i52 Z Afstandsring (Bonfi.) 

9 4HO-A09 Z 6kt-schroef M6x20 41 4HW-F08 Z Veerring M8 
10 4DA-G237 Z Hendel WQ 42 4HO-G41 Z Inbusschroef M6x40 

11 4DA-H332 Z Ring 7-30 43 4Hi-B04 Drukveer 

12 4AZ-A130 Z K-ring WQ CHMR 44 4DC-K45 Z Hendelkop 
12 4AZ-A123 Z K-ring WD Bonfi. 45 4HR-C06 Z Borgmoer M6 
13 4KC-A96 Z Schroefdraadpen M6x8 (met pen) 

14 4HW-D16 Z Ring, dik Ø17 
15 4KH-P09 Pasveer 5x5x20 

15 4KH-P05 Pasveer 5x5x16 (Bonfi.) 
16 4KB-S33 Tandwielkast 50 / 7,5 CHMR (incl.

Pos.15) 

16 4KB-S01 Tandwielkast VF49 Bonfi. (incl.
Pos.15) 

17 4HO-A34 Z 6kt-schroef M12x30 
18 4HW-B12 Z Ring, groot Ø13 Slimwieloverbrenging:  

19 4DC-M40 Z Afstandsstuk Bonfiglioli VF49 tot Januari 2021 
Chiaravalli CHMR vanaf Januari 2021 20 4DA-H334 Z Draagplaat 2 WD, onder  

21 4DC-R61 Z Bus 40-25-70 
22 FWQ-104 Bü-draagpen 
23 4KH-P13 Pasveer 8x7x60 
24 4HR-C08 Z Borgmoer M8 
25 4HW-A08 Z Ring Ø8,4 
26 4DA-H346 Z Ring Ø8/Ø24/5 
27 4HO-A15 Z 6kt-schroef M8x25 
28 4DA-G227 Z Snelkoppeling 
29 4AZ-S70 Borstelslede Set WD 

30 4HM-Z04 Vlechtborstel 14-260 
(1 Set = 8 Stuks) 

31 4AZ-805 Buisklapspie 6/45 
32 4HJ-K02 Taststuk 
33 4KC-A145 W-schroef 5x16 TX20 4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 3 

10 

1 

2 
3 4 

5 6 

3 

7 8 

3 11 
9 

18 
14 

17 
16 
15 

12 

13 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 3 

Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4HJ-B09 Kabelbinder 4,8 x 178 

2 4HO-C19 Z 6kt-schroef M8x45 
3 4HW-A08 Z Ring Ø8,4 
4 FWQ-123 Z Gewicht 12,5 kg 
5 4HO-C18 Z 6kt-schroef M8x40 
6 FWQ-106 Z Trechteropname boven 
7 4DJ-D02 Z M-Bus, kort
8 FWQ-105 Z Trechteropname rechts 
9 4HR-C08 Z Borgmoer M8 

10 4HJ-X61 Afdekplaat rechts 
11 4HJ-S16 Klittenband / Flausch 
12 4HK-E65 Beschermlaken WQ 320mm breed 
12 4HK-E66 Beschermlaken WQ 380mm breed 
13 4HJ-S15 Klittenband / Haken 
14 FWQ-110 Z Spatbescherming 
15 4HO-S44 Z Boordwandschroef M6x15 
16 4HW-B06 Z Ring, groot Ø6,3 
17 4HW-B08 Z Ring, groot Ø8,4 
18 4HR-C06 Z Borgmoer M6 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 4 

B&S 
1 

2 
3 3 

 4 
 5 

6 

7 

8 
9 

10 23 24

GXV 

40 
35 

3 3 

36 
37 
38 

39 

22 

11 

13 
14 
15 

12 
13 
14 13 19 21 
15 16 14 

15 17 

29 30 13 
28 31 14 

33 20 
26 27 inkl. 

32+33 

30 15 18 
25 28 

29 

34 32
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 4 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4KH-P11 Pasveer 1/4" x 1 1/4" 35 4AZ-A126 K-schijf 59 GX

(31,75mm lang) 36 4HW-D12 Z Schijf, dik Ø13 

2 4AZ-A120 Z K-ring 59 GX 37 4HW-A10 Z Schijf Ø10,5 

3 4KC-A04 Draadstift M8x10 38 4HW-F10 Z Veerring M10 

4 4HW-A12 Z Ring Ø13 39 4HO-M53 Z Sluitingsmaat 3/8“ UNFx1 3/4” 

5 4HW-F12 Z Veerring M12 40 4KH-S01 Schijfveer 4x6,5 

6 4HO-M55 Z Duimschroef 7/16" UNF x3 1/4" 

(82,5mm lang) 

7 4DA-F281-SK Motorconsole WD 7 B 
8 4HR-C08 Z Borgmoer M8 
9 4HW-A08 Z Ring Ø8,4 

10 4HO-G12 Z Inbusschroef M8x16 
11 4AZ-S69 Motor-bevestiging Set B&S of 4AZ-S88 Motorbevestigingsset GXV 160 

12 4DA-A69 Z Bodem WD 70 
13 4HW-B06 Z Ring, groot Ø6,3 
14 4HW-F06 Z Veerring M6 
15 4HO-A08 Z 6kt-schroef M6x16 

16 4HO-A13 Z 6kt-schroef M8x16 
17 4DA-F290 Z Gu - hoek WD 
18 4HK-E60 Onderbescherming WD 
19 4DA-F291 Z Gu - lijst WD 
20 4HO-A09 Z 6kt-schroef M6x20 
21 4HR-C06 Z Borgmoer M6 
22 4HB-Y51 S V-snaar XPA 1900 Lw
23 4HW-D08 Z Ring, dik Ø8,4 

24 4HO-A14 Z 6kt-schroef M8x20 

25 4HO-G05 Z Inbusschroef M5x25 
26 4DC-E46 V   FR-as 

27 4DL-P03 Z Bus UMR (19 lg) 

28 4DD-Y01 Z Lagerschaal 10 

29 4HW-B05 Z Ring, groot Ø5,3 

30 4HR-C05 Z Borgmoer M5 

31 4AZ-207 Omleidrol (incl. 32+33) 

32 4HA-C10 Kogellager 6200 2RS 



33 4HU-i30 Veerring 
34 4DL-P02 Z Huls UMR (29 lg)

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 5 

1 
2 

3 

2 
25 

24 4 

23 
22 

nur bei GXV 

5 

8 

9 
10 

6 11 

7 12 

13 

14 

17 

20 
18 

21 15
19 16 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 5 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4KO-G43 E-schakelhendel WD
2 4HJ-G14 Handgreep 25-2 
3 FWD-105 G Stuur WD 
4 4HJ-B30 Stuurclip 
5 4AZ-140 stuurbundel 
6 4DM-D02 Z huls 
7 4HR-K10 Z vlindermoer 
8 4AZ-151 Knevel 12 (B&S) of 4KC-A170 Knevelmoer M12 (GXV) 
9 4DA-H323 Z Schijf 12-40 

10 4HW-A16 Z Schijf Ø17 
11 4HO-i38 Z Slotschroef M12x50 
12 4HO-C38 Z 6-kantige schroef M12x50

13 4Hw-A12 Z Schijf Ø13 
14 FWD-107 G Stuurverbinding WD 
15 4HW-W12 Z Golfrandschijf Ø13 
16 4HR-A12 Z Moer M12 
17 FWD-106 G Stuurconsole WD 
18 4HO-A14 Z 6-kantige schroef M8x20
19 4HW-A08 Z Schijf Ø8,4 
20 4HW-B08 Z Schijf, groot Ø8,4 
21 4HR-C08 Z Stopmoer M8 

NUR GXV 
22 4AZ-604 gaskabel 
23 4HO-i48 Z Afgeronde schroef M6x45 

24 4HW-A06 Z Schijf Ø6,3 
25 4HR-C06 Z Stopmoer M6 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 6 

1 
2 

3 
13 14 
15 

16 

4 

9 10
8 11 

7 
5 

6 

6 

12 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 6 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
1 4HJ-B09 Kabelband 4,8 x 178 
2 4HJ-X62 Afdekplaat links 
3 4HJ-S17 Klittenband / haken 
4 FWQ-111 Z Spatbescherming links 
5 FWQ-112 Z Trechterhouder links 
6 4HO-C19 Z 6-kantige schroef M8x45
7 4HJ-S18 Klittenband / vlies 
8 FWD-121 Z Trompetplaat WD 
9 4HW-A08 Z Schijf Ø8,4 

10 4HW-F08 Z Veerring M8 
11 4HO-A14 Z 6-kantige schroef M8x20
12 4HK-E69 Beschermende lakken WQ links 

13 4HO-S44 Z Bordwandschr. M6 x15 
14 4HW-B06 Z Schijf, groot Ø6,3 
15 4HW-B08 Z Schijf, groot Ø8,4 
16 4HR-C06 Z Stopmoer M6 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 7 

oude versie 
1 
2 

5 3 

4 

oude versie (accessoires: 4AZ-S80)
2 

1 3 

5 
6 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO  Onderdelenlijst Tabel 7 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
oude versie 

1 4HO-S44 Z Bordwandschroef M6x15 
2 4HW-B06 Z Schijf, groot Ø6,3 
3 4HW-B08 Z Schijf, groot Ø8,4 
4 4HK-E61 Beschermhoes WQ 
5 4HR-C06 Z Stopmoer M6 

oude versie (accessoires: 4AZ-S80) 
6 4HK-E63 Beschermhoes WQ links 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 8 

1 

2 
26 

27 

3 
25 

4 
24 5 

23 6 

7 
8 

9 
22 10 

11 

12 
13 

19 14 15 
20 16 

21 
17 

18 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 8 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
voor 4AZ-S89 

1 4HO-A15 Z Zeskantbout M8x25 
2 4KC-B109 koppelingsflens 
3 4DA-G248 Z Handgreep - Ring 
4 FWQ-118 Bü-spil 
5 4HW-A08 Z Schijf Ø8,4 
6 4HR-C08 Z Stopmoer M8 
7 4HW-A20 Z Schijf Ø21 
8 4HW-P58 Pasring Ø20x0,5 
9 4HU-i47 borgring Ø47x1,75 

10 4HA-C20 Groefkogellager 6204 2RS 
11 4DM-F76 Huls Ø25/Ø21/22 
12 4HA-R20 Schuine kogellagers 7204 2RS 

13 4HW-P65 Pasring Ø20x0,2 
14 4HU-A20 borgring Ø20x1,2 
15 4KC-B10 KTR-koppeling, boven 
16 4HX-G28 spanbus Ø6x28 
17 4HY-B03 S Blindnieten Ø4,8x10 
18 4DA-F334 Z Rast plaat WQ 
19 4HY-B09 Z Blindnieten Ø4,8x8 
20 4KC-A176 Klembeugel 12 - 13 
21 4HW-B06 Z Schijf, groot Ø6,3 
22 FWQ-120 Z Ruststang WQ 
23 4Hi-B12 Drukveer VA 
24 4HW-A12 Z Schijf Ø13 
25 4KC-F02 Veerpen P 
26 4HK-P10 Kantbescherming 110 
27 4HK-P11 Kantbescherming 895 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 9 

1 
2 

3 

4 

7 8 8 
6 

33 2 
32 9 5 

30 

31 
29 10 34 

28 11 
12 

24 
25 14 

25 27 15 

13 5 

17 26 16 
5 

18 19 21
2 

20 2 
17 

22 36 39 

35 37 40 

38 

41 37 

20 37 42 43 

23 
4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 



Terrazza GEOTEX PRO Onderdelenlijst Tabel 9 

Pos. Artikel-Nr. Benaming Pos. Artikel-Nr. Benaming 
voor 4AZ-S87 voor 4AZ-S87 

1 4HO-A14 Z Zeskantbout M8x20 35 4HR-A06 Z Moer M6 
2 4HW-A08 Z Schijf Ø8,4 36 4HW-F06 Z Veerring M6 
3 FWQ-124 SK Borsteldeck compleet. 37 4HW-A06 Z Schijf Ø6,3 
4 FWQ-122 Z Draag-halslager 38 4KC-A169 Verticale spaninrichting 
5 4HR-C08 Z Stopmoer M8 39 4HJ-B06 Pijpplug 25x2 
6 FWQ-119 Z Steunwielhouder WQ 40 FWQ-115 Z Draagbuis 
7 4HO-A08 Z Zeskantbout M6x16 41 4HO-S44 Z Bordwandschroef M6x15 
8 4HW-A06 Z Schijf Ø6,3 42 4HR-C06 Z Stopmoer M6 
9 4HR-C06 Z Stopmoer M6 43 4HO-A08 Z 6-kantige schroef M6x16

10 4KC-A20 ROTEX GS14 tandwiel 

11 4KC-A18 KTR-koppeling Klauw Ø18 

12 4DJ-X04 Afstandbuis Rh 21,3x2 / 17 

13 4HW-P51 Pasring Ø14x1,0 
14 4KH-P14 Passpen 5x5x25 
15 4KB-K04 Kegelwieloverbrenging 1:1 

16 4HO-A63 Z Zeskantbout M8x90 
17 4HW-P51 Pasring Ø14x1,0 
18 4DC-X11 Bü-as WQ 
19 4KH-P05 Passpen 5x5x16 
20 4HW-B05 Z Schijf, groot Ø5,2 
21 4HR-C05 Z Stopmoer M5 
22 4HM-Q08 Veegborstelset 67 (2 borstels) 

23 4HO-G67 Z Inbusschroef M5x90 
24 4KC-A101 Bout met kop 12 
25 4HW-A12 Z Schijf Ø13 
26 4HN-G17 X Wiel 125/2 
27 4KC-A100 Veerring 12 m. Kap 

28 FKV-109 Z Wielvork 125 
29 4Hi-B03 drukveer 
30 4HX-E18 spanbus 
31 4DM-B06 Z klembuis 
32 4HO-A34 Z Zeskantbout M12x30 
33 4HR-A12 Z Moer M12 
34 FKW-208 Steunwiel 67 kpl. (pos. 24-31) 

4KE-WQ-T Änd-Stand: k-Mai-2021 




	Terrazza HAR-MWEEDPRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 1
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Lijst met reserveonderdelen Tabel 2
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Onderdelenlijst Tabel 3
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Onderdelenlijst Tabel 5
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Onderdelenlijst Tabel 6
	oude versie
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Onderdelenlijst Tabel 8
	Terrazza HAR-MWEEDPRO Onderdelenlijst Tabel 9


